
Uchwała Nr  XVIII / 173 / 2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

                                                            z dnia 30 styczeń 2008r.

w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 
pozabudżetowej.

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym / Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.  
174 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r 
Nr 249 poz. 2104 z późn. zmian. / uchwala się  co następuje:

§ 1.

               Jednostki organizacyjne prowadzone w formie  zakładów budżetowych 
otrzymują dotację z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański, na warunkach 
określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2.

1. Wielkość planowanej dotacji Rada Miejska ustala w uchwale budżetowej na 
dany rok.

2. Kwoty dotacji dla poszczególnych gminnych jednostek organizacyjnych 
ujmowane są w załączniku do uchwały budżetowej na dany rok.

§ 3.

                Zasady wyliczania i rozliczania dotacji dla gminnych jednostek 
organizacyjnych prowadzonych w formie  zakładów budżetowych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4.

                Dotacje  realizowane są w okresach miesięcznych w formie przelewu 
środków na rachunek jednostki organizacyjnej w wysokości  określonej w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 5

1/ Kierownicy jednostek organizacyjnych w terminie do dnia 10 –tego 
   miesiąca następującego po I, II, i III kwartale, zobowiązani są rozliczyć się z 
    otrzymanej dotacji w sposób zgodny z zasadami określonymi w załączniku do 



    niniejszej uchwały.
 2/ Różnice wynikające z rozliczenia dotacji uwzględnione zostaną w dotacji 
     przekazanej w pierwszym miesiącu po rozliczonym kwartale.
 3/ Rozliczenie za IV kwartał należy przedłożyć do dnia 20 grudnia.
     W tym samym terminie należy dokonać zwrotu nadpłaconej dotacji
     / wynikającej ze złożonego rozliczenia /
 4/  Rozliczenia dokonuje się za okres od 1 stycznia do końca kwartału ,za który 
      jest ono sporządzane.

§ 6. 

             Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i kierownikom 
jednostek organizacyjnych.

 § 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2008r.

§ 8.

             Traci moc uchwała nr VI  /  46 / 2007 Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego z dnia 28 lutego 2007r.w sprawie zakresu i zasad przyznawania 
dotacji z  budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań 
prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
                                                                         Starogardu Gdańskiego

                                                                                  Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

    Zgodnie z art. 24 ust.4 ustawy o finansach publicznych zakłady 
budżetowe mogą otrzymać dotację. Art. 174 wymienionej ustawy precyzuje, 
że mogą to być dotacje przedmiotowe kalkulowane wg stawek 
jednostkowych. Uchwałą Rady Miejskiej określone zostają zasady i zakres 
przyznawania dotacji dla poszczególnych jednostek organizacyjnych.

   Załącznik do niniejszej Uchwały Rady Miejskiej określa je dla 
Miejskiego Zakładu Komunikacji, Agencji Wspierania Przedsiębiorczości 
oraz Zarządu Budynkami Mieszkalnymi .
         Środki na dotacje określone w uchwale zostały ujęte w budżecie.


